РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«16» февраля 2023г.                      с. Есаулово                                     №  1-1
	 «О согласовании создания Спортивного клуба «ЕСАУЛ» по месту жительства граждан Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края,
РЕШИЛ:

1. Согласовать создание Спортивного клуба «ЕСАУЛ» по месту жительства граждан Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте www.Есаулово-сельсовет.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края.

Глава

Есаульского сельсовета                                                                   А.Н. Зайцев

Председатель

Есаульского сельского

Совета депутатов                                                                            Н.А. Моложаева